2023 年 2 月 3 日

各 位

株 式 会 社 あ お ぞ ら 銀 行

代表取締役社長 谷川 啓

（ｺｰﾄﾞ番号：8304、東証プライム市場）

問合せ先:ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部

部長:松浦正治(電話:03(6752)1111)

剰余金の配当（第 3 四半期配当）の実施及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2023 年 3 月期第 3四半期末（2022 年 12 月

31 日）を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしました。1株あたり配当金は、年間配当

予想 154 円の四分の一にあたる 38 円といたします。

なお、年間配当予想（154 円）につきましては、直近の公表から変更ございません。

記

１.第 3四半期配当の内容

決定額 直近の配当予想
前期実績

（2021 年 12 月期）

基準日 2022 年 12 月 31 日 2022 年 12 月 31 日 2021 年 12 月 31 日

1 株当たり配当金 38 円 未定 40 円

配当金の総額 4,437 百万円 － 4,670 百万円

効力発生日 2023 年 3 月 15 日 － 2022 年 3 月 15 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２.期末配当予想の修正の内容

1株当たり配当金

基準日 第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期 末 合 計

前回予想
(2023年 3月期) - - 154 円

今回修正予想
(2023年 3月期)

40 円 154 円

当期実績 38 円 38 円 38 円

前期実績

(2022年 3月期)
32 円 32 円 40 円 45 円 149 円

修正の理由

2023 年 3 月期の年間配当予想（154 円）は、直近の公表から変更はありませんが、第 3四半期末の

配当金を決定したことから、未定としておりました1株当たり期末配当予想は40円となる予定です。

以上